
Bitva v Rosicích 2010 
Foto - Hatalmas 

 
Datum 27. - 29. srpna 2010  
   

Pořádal Taranis Rosice 
   

Zúčastnili se Kalif Bojující  
 Kosťa P. Vystupující 
 Jiřík Bojující  
 Kosťa J. Vystupující 
 Verča Bojující  
 Zdenál Bojující  
 Feyd Fotící 
 Ozzák Bojující  
 Obi-Wan Bojující  
 Martin Michal  Vystupující 
 Lenka Vystupující 
   

Zapsala Kosťa J. s úpravami ostatních zúčastněných  

 

 

Pátek 27. srpna 2010 

   Po dlouhé době se na bitvu v Rosicích chystala téměř celá naše grupa. Já - Kosťa J se svým 
skorošvagrem Tomem a Martinem Michalem jsme dělali předvoj a do Rosic dorazili již kolem 
třetí hodiny odpolední. Počasí nám sice moc nepřálo, ale i přesto se nám s malou pomocí 
kolemjdoucích podařilo postavit pergolu a stan. No a nezbylo nic, než jen čekat až dorazí zbytek 
Luciusáků. K večeru jsme se všichni odebrali do zámeckého šenku a někteří z nás se tam veselili 
velmi dlouho. 

Sobota 28. srpna 2010 

   Ráno se zdálo, že počasí nebude o nic lepší, ale nakonec se celkem umoudřilo a celý den se 
vydařil. Dopoledne jsme všichni více méně strávili na dobovém tržišti a ulehčovali svým 
váčkům s penězi. Odpoledne se konal turnaj, kterému jsme všichni z Lucia jen přihlíželi. Na 
večer byla přichystána ohňová show, takže jsme byli zkouknout naši „konkurenci" v oboru. Po 
ohňové show byl ještě přichystán velký ohňostroj, který byl opravdu nádherný. V noci se 
udělala pořádná zima, někteří z nás se s ní pokoušeli bojovat pomocí horké medoviny, ale 
většina se brzy odebrala do hajan, aby nabrali síly na nedělní bitvu. 

Neděle 29. srpna 2010 



   V neděli, v podstatě hned jak jsme vstali, jsme se začali oblíkat-ozbrojovat na bitvu. Bitva 
byla jako již tradičně suprovní a proběhla bez větších zranění. Po bitvě jsme se pobalili, zbořili 
stany, naložili auta a vydali se domů do Brna. Myslím, že jsme letošní sezónu touto bitvou 
důstojně zakončili. 

 

ksj 


